जल संसाधन विभाग, झारखण्ड, राँची | 

रची, दिनांक.....22 |०//222% 
विषय :- वित्तीय वर्ष 209--20 के दौरान जल संसाधन विभाग के ई-गवर्नेंस के अन्तर्गत नेपाल हाउस अवस्थित जल 

संसाधन विभाग के कार्यालय कक्ष में किये गये ८एटा'५ ८क्लाथ४ अधिष्ठापन कार्य के विपत्र भुगतान हेतु 
रू. 4.4843 लाख (एक लाख अड़तालीस हजार एक सौ तेरह मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में | 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-65 / 49-20 प्र-स्वी,, दिनांक 03.04.2020 (0॥॥॥6 ४७-950/06.0.2020) 

महाशय, 

वित्तीय वर्ष 209-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजी परिव्यय के अंतर्गत निम्नवत्‌